
2020年６月26日
株主各位

静岡市葵区鷹匠一丁目１番１号

取締役社長 今 田 智 久

第156回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげま
す。
　さて、本日開催の第156回定時株主総会において、下
記のとおり報告ならびに決議されましたので、ご通知申
しあげます。

敬 具
記

報 告 事 項 １．第156期（2019
2020

年
年
４
３
月
月
１
31
日から
日まで）事業報

告、連結計算書類ならびに会計監査
人および監査役会の連結計算書類監
査結果報告の件

２．第156期（2019
2020

年
年
４
３
月
月
１
31
日から
日まで）計算書

類報告の件
上記１．および２．の内容を報告いた
しました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されまし
た。（配当金は、１株につき５円）

第２号議案 取締役11名選任の件
本件は、酒井公夫、今田智久、川井敏
行、田中尚弘、大谷和紀、越村敏昭、
中西勝則、種本祐子、三浦孝文、前田
大輔、大賀 了の各氏が選任され、そ
れぞれ就任いたしました。なお、越村
敏昭、中西勝則、種本祐子の各氏は、
会社法第２条第15号に定める社外取
締役であります。



第３号議案 監査役４名選任の件
本件は、村松 衛、杉本正実、齋藤安
彦、佐藤誠二の各氏が選任され、それ
ぞれ就任いたしました。なお、村松
衛、齋藤安彦、佐藤誠二の各氏は、会
社法第２条第16号に定める社外監査
役であります。

第４号議案 退任取締役および退任監査役に対し退職
慰労金贈呈の件
本件は、原案どおり承認可決されまし
た。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
　本株主総会終了後開催の取締役会において、次のとお
り代表取締役および役付取締役が選定され、それぞれ就
任いたしました。

代表取締役
取締役会長 酒 井 公 夫

代表取締役
取締役社長 今 田 智 久

専務取締役 川 井 敏 行

常務取締役 田 中 尚 弘

常務取締役 大 谷 和 紀

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
配当金のお支払いについて

１．振込先をご指定の方
同封の「配当金計算書」および「配当金振込先の
ご確認について」のとおり、ご指定の銀行口座に
振込手続きをいたしますので、ご確認ください。

２．振込先をご指定されていない方
同封の「配当金領収証」により、同領収証裏面記
載の取扱銀行において、2020年６月29日から
2020年７月31日までの間にお受け取りくださ
い。取扱期間経過後は、本社総務部総務課にてお
支払いいたします。

以 上


